alla ditta UNIONE ASFALTI srl con sede in Forlimpopoli (FC), CAP47034, via Paganello, 225, Codice Fiscale e Partita IVA n. 04545070403. Lavorazioni affidate in subappaltoappartenenti alla categoria scorporabile OG1 per un importo di Euro 110.000,00 (centodiecimila/00), comprensivo deicosti per la sicurezza pari a Euro 00,00 (zero/00) e della manodopera pari ad Euro 42.487,38(quarantaduemilaquattrocentoottantasette/38);
3) di STABILIRE che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti si procederàautomaticamente alla revoca della presente autorizzazione, fatto salvo il risarcimento del danno;
4) di SUBORDINARE la presente autorizzazione all'osservanza, da parte dell'Impresa appaltatrice, di quanto previstodall’art.